Maskinbeskrivning
Ref.nr: 4592

¥ Rexsvarven AB

Fabrikat: Kombinerad Borr och Frasmaskin NOVA X45super

Tillverkningsar: 2023

Tekniska data

Borrkapacitet (mm):

Avstand spindel - pelare (mm):
Spindelkona (typ/storlek):
Spindelvarvtal (rpm):
Slaglangd pinol (mm):
Motoreffekt (kW):
Bordsstorlek (LxB mm):
Avstand spindel - bord (mm):

Tillbehor

3 axlig digital
Spannhylsesats
Pinnfrassats
Borchuck

45mm
235
MT4
75-3200
120
2,0hp
800x240
420

Maskin nr: 2023048

Gangkapacitet (mm):
Pinolmatning (mm/varv): 0,10-0,26
Maskinmatt (LxBxH mm): 1250x960x1320
Maskinvikt (kg): 430kg
Transport- volym/vikt (fim/kg):

Kommentar

Ovanstaende information ar upprattad efter basta formaga - men ar inte bindande i detalj
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Rexsvarven AB
Nytorpsvagen

577 39 Hultsfred

Sweden

Telefon: 0495-140 20
Telefax: 0495-131 14
E-post:
mail@rexsvarven.se

VAT-nr: SE55619538280
Bankgiro: 377-2563
Plusgiro: 93 68 13-5
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